
C:\Users\datart\Documents\ČCE Liptál web\Ohlášky\VZOR Ohlášky, Kázání.doc             22.2.2015                                               10/17 

Ohlášky 22.2.2015 

Kázání:           s. f. Mária Jenčová 
Písně:             442, 203, 504, 379, 486 
Varhany: br. Josef Londa 
 
Sbírka při dnešních bohoslužbách je celocírkevní a je určená na církevní tisk. 
Dnes ve 14 h se koná pravidelný nešpor na Lhotě. 
 
Dnes ve 14 h se v našem chrámu rozloučíme s naším bratrem Josefem Valchářem z Liptálu – Lůžka č. 
180, který nás opustil po dlouhé nemoci ve středu 18. února 2015 ve věku nedožitých 85 let. 
 
 
Sborový program na příští týden: 
 
- V úterý v 19 h bude zkouška sborového zpěvu. 
 
- Ve středu v 9:30 h zveme na setkání maminek a dětí na faře. 
- Ve 12:30 h se koná náboženství pro menší děti v ZŠ. 
 
- Ve čtvrtek v 15 h proběhne v našem chrámu poslední rozloučení se sestrou Vlastou Laštovicovou, 
z Liptálu č. 89, která nás opustila v sobotu 21. února 2015 ve věku 82 let. 
- V 16 h bude biblická hodina na faře. 
 
- V pátek bude náboženství pro starší děti na faře ve 13:30 h 
- Ve 14:30 h bude konfirmační cvičení. 
 
- Mládež bude v sobotu v 15:00 h. 
 
- V sobotu 21.3.2015 se také koná presbyterní konference v Uherském Hradišti na téma: Večeře Páně 
dětem. Začíná v 9:30 h. Zájemci se mají hlásit do 15.3.2015. 
 
- Bohoslužby 2. postní neděle se budou konat v 10 h v sále. 

Mária Jenčová 
Z dnešních bohoslužeb je pořízen zvukový záznam, který je umístěn na www.liptal.evangnet.cz.  

 


